
Vadovaudamasi Kėdainių „Ryto“ progimnazijos mokinių priėmimo komisijos darbo 

reglamento 5 punktu,  

s u d a r a u   mokinių priėmimo komisiją: 

Ramunė Tijūnaitienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, komisijos pirmininkė, 

Ramutė Vilčinskienė, administratorė, 

Ernesta Račinskienė, socialinė pedagogė, 

Rūta Butkevičienė, specialioji pedagogė, 

Žydrė Vancevičienė, muzikos mokytoja. 

  

  

  

  

Direktorė                                                                                                         Svetlana Denisova 
 


